**H**ec dicit dominus. Custodite iudicium.  
et facite iusticiam: quia iurauit

*Handwritten marginal notes in a cursive script, likely a later addition or commentary. The text is partially obscured and difficult to decipher fully, but appears to contain references to the biblical text and possibly other scriptural passages.*

salus mea ut ueniat? et iusticia mea  
ut reueletur. Beatus uir qui facit hoc?  
et filius hominis qui apprehendet istud?  
custodiens sabbatum ne polluat illud?  
custodiens manus suas. ne faciat om-  
ne malum? et non dicat filius adue-  
ne qui adheret dño dicens. Separatio-  
ne diuidet me dñs a populo suo. Et non  
dicat eunuchus. Ecce ego lignum aridum.

**Q**uia hec dicit dñs  
eunuchus? qui custodierint sab-  
bata mea. et elegerint que uolui? et te-  
nuerint fedus meum. Dabo eis in domo  
mea. et in muris meis locum? et nomen  
meum a filiis et filiabus? nomen sem-  
pernum dabo eis. quod non peribit.  
Et filios aduene qui adherent dño.  
ut colant eum et diligant nomen eius  
ut sint eius seruos? omnem custodien-  
tem sabbatum. ne polluat illud. et te-  
nentem fedus meum? adducam eos  
in montem sanctum meum? et letifica-  
bo eos in domo orationis mee. Holocau-  
ta eorum. et in eisme eorum placebit  
mihi super altari meo? quia domus  
mea domus orationis uocabitur cum  
etis ipsi? ait dñs deus. qui congregat  
displos isrl? adhuc congregabo ad eum  
congregatos eius. Omnes bestie agri  
uenite ad deuorandum? uniuerse bestie  
saltus. Speculatores ei? regni omnes? nes-  
cierunt uniuersi canes muti non ualen-  
tes latrare? uidentes uana dormientes.  
et amantes sompna? et canes in pu-  
dentiissimi nescierunt saturitate. Ipsi  
pastores ignorauerunt intelligentia.  
Omnes in uiam suam declinauerunt?  
unusquisque ad auariciam suam. a su-  
mo usque ad nouissimum. Venite su-  
mamus uinum? et impleamur ebrri-  
tate? et erit sicut hodie. sic et cras.  
et multo amplius. Iustus perit? et

nemo est qui cogitet in corde suo. Et  
uiri misericordie colliguntur? quia nō  
est qui intelligat. A facie enim malicie  
collectus est iustus. Veniat pax? requies-  
cat in cubili suo qui ambulat in dire-  
ctione sua. Vos autem accedite huc filij  
auguraticis? semen adulteri. et forni-  
carie. Sup quem iurastis? sup quem di-  
latastis os. et eiecistis linguam? Numquid  
non uos filij scelesti. semen mendax? qui  
consolamini in dñs subter omne lignum  
frondosum immolantes paruulos in tor-  
rentibus subter imminentes petras?

In paribus torrentis. pars tua? hec est  
sors tua? et ipsis effudisti libamen? ob-  
tulisti sacrificium. Numquid super his  
non indignabor? Super montem ex-  
celsum et sublimem posuisti cubile tu-  
um. et illuc ascendisti ut immolares ho-  
stias? et post ostium. et retro postem po-  
suisti memoriale tuum? qui iuxta me  
discooperuisti? et suscepisti adulterum.  
Ostium tuum ut uiam? et peragisti eum  
eis. Dilexisti stratum eorum manu apta  
et ornasti te regio unguento et multi-  
plicasti pigmenta tua. Misisti legatos  
tuos procul? et humiliata es usque ad in-  
feros. In multitudine uie tue laborasti?  
non dixisti quiescam. Viam manus tue  
inuenisti? propterea non rogasti. Pro quo  
sollicita tuuisti? quia mentita es. et  
mei non es recte data? neque cogitasti in  
corde tuo? quia ego tacens et quasi nō  
uidens? et mei oblita es. Ego annunc-  
abo iusticiam tuam? et opa tua non pro-  
derunt tibi. Cum clamaueris liberent  
te. congregati tui? et omnes eos auferet  
uentus? tollet aura. Qui autem fiducia  
am habet mei. hereditabit terram? et  
possidebit montem scñ meum? et di-  
cam uiam facte? prebete iter? declina-  
te de semita? auferite offendicula de